第 戦

年 月 日提出

女

男

〒

・Ａ ・Ｂ ・Ｃ ・無

-
・

・ 年 月 日取得 重複参加者 有 ・ 無
年 月　迄 クラス
正式車名

1

型式 2

3

排気量 4

ＣＣ 5

6

7

年 月 日

印

上記運転者が満２０歳未満の場合

印

・

・

〒

親権者署名

西暦

西暦

ＪＡＦ登録

参
加
車
両

必要な場合、領収書の宛名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

領収書の有無に○をつけてください。 必要 不要

参加車両名（１５字以内）

主な競技歴（昨年の実績）

運転者署名

有

有効年 西暦
昭和 平成

※クローズド（初心者）での参加ドライバーの方へ

競
技
者
／
ド
ラ
イ
バ
ー

申込クラス

競技者ライセンス：

私は当大会特別規則書ならびに国際スポーツ法典及び国内競
技規則の規定に同意します。また、競技参加にあたり、関連し
て起こった死亡、負傷、その他の事故で私自身の受けた損害に
ついて、決して日本自動車連盟（JAF）、主催者及び大会役員、
係員大会関係者ならびに他の競技者などに対して非難したり
責任を追及したり損害賠償を要求したりしないことを誓約いたし
ます。万一私が事故を引き起こした場合、事故に起因するすべ
ての賠償責任を負うことを誓約いたします。なおこの事は、事故
が上記主催団体、または大会役員の手違いなどに起因した場
合でも変わりありません。また運転者は、本大会について標準
能力を持っていること、ならびに参加車両についてもコースまた
はスピードに対しても適格であり、かつ競技が可能であることを
誓います。

氏名

重複車両ゼッケンゼッケン

参　加　申　込　書

ＴＥＬ

）歳
フリガナ

JMRC神奈川ダートトライアルシリーズ

受
付
№

受
付
日

受
付
者

備

考

年 月 日生

※必ず記入のこと

無Ｂ級ライセンス取得希望の有無に○印をつけてください。

氏名

住所

所属クラブ名

国際 ・国内

スポーツ安全保険運転免許証　Ｎｏ． 有 無

重複者氏名

競技会名称

私は、国際スポーツ法典に基いた国内競技規則ならびに本大会の特別規則書に

従い下記のとおり参加を申し込みます。

※太枠内のみ正確に記入すること。

（

住所

年式 年

ｃｃ

Ｆ銘柄 サイズ

Ｒ銘柄 サイズ

φ

Ｒメーカー

西暦 年

有 ・ 無

有 ・ 無

参 加 車 両 申 告 書

※太枠内のみ正確に記入すること。

フリガナ 正式車名

競技者名 車両型式

エンジン型式 排気量

運輸省登録番号
ＪＡＦ

※神奈川戦は不要です。 乗車定員 人公認又は登録番号

タ
イ
ヤ

ロールバー　メーカー 点式・径

座席

安全ベルト

ブレーキパッドライニング
Ｆメーカー

Ｒメーカー

ショックアブソーバー
Ｆメーカー

Ｒメーカー

スプリング
Ｆメーカー

排気系　マフラー　メーカー

ヘルメット メーカー 製造年

レーシンググローブ メーカー

レーシングスーツ メーカー

レーシングシューズ メーカー